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Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

RG.271.8.2017.DM Secemin, 27-06-2017 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

1. Pytanie: Prosze o wskazanie w ktorej czesci kosztorysu sanitarnej czy budowlanej nalezy uwzgledni¢ ceny takich materialow jak:
zlewozmywaki, baterie zlewozmywakowe, okap wentylacyjny, wyciagowy - materialy te powtarzaja si¢ w obu kosztorysach.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca powinien opracowac kosztorys ofertowy zgodnie z przedmiarami robot. Jesli jakies
elementy powtarzaja sie w kilku przedmiarach robot, to nalezy je uwzgledni¢ z kazdego przedmiaru robot. Zamawiajacy informuje, ze
zgodnie z SIWZ i projektem umowy wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter kosztorysowy, a to oznacza, ze jesli niektore elementy z oferty

okaza sie zbedne, to wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie pomniejszeniu zgodnie z przedstawiona oferta.

2. Pytanie: Czy urzadzenia okreslone symbolami - MB_025, MB_024, MB_026 (rys. 07- RZUT ARANZACJI) nalezy uja¢ w kosztorysie, jezeli tak
to prosze o podanie opisu oraz uzupetnienie przedmiaru.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w projekcie wykonawczym stanowiacym zalacznik nr 9 do SIWZ w pliku 07_SECEMIN_PW_RZUT
ARANZACJA (bedacym czescia Tomu 01B PW Kubatura) zostala zle sformatowana tabela, co skutkowalo pominieciem 3 elementow
wyposazenia. Elementy te sa zawarte w poprawionym zalaczniku do projektu wykonawczego, ktory zalaczam do niniejszej odpowiedzi.
Zamawiajacy informuje, ze w/w urzadzenia zawarte sa w przedmiarze robot ,Przedmiar robot - Architektura, konstrukcja, wyposazenie” w

pozycjach nr 179, 1851 188.
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3. Pytanie: Witam , prosze o podanie zestawienia drewna dot. wiezby dachowej. Wg."06_PW_K_003" jest szczegol prefabrykowany kratownicy
jednak brak zestawienia drewna.(ilos¢ m3 krokwi, platki, mieczy , wieszakow itp.) Ponadto "10_SECEMIN_PW_PRZEKROJE" jest sprzeczny z
rzutem "09_SECEMIN_PW_RZUT DACH" oraz " 06_PW_K_003".

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze konstrukcja dachu jest wykonana w technologii prefabrykowanych dzwigaréw. Przekroje
poszczegolnych elementow wiazarow, ich ilos¢ i wzajemny uklad sa uzaleznione od producenta, uzytej klasy drewna i dokonanej przez niego
optymalizacji. Stad ostateczna ilo§¢ m3 drewna bedzie znana po wykonaniu projektu warsztatowego wiezby dachowe;. Zamawiajacy uwaza,
ze nie ma sprzecznosci przekroju budynku pn. "10_SECEMIN_PW_PRZEKROJE" z rzutem dachu pn. "09_SECEMIN_PW_RZUT DACH" oraz z

rzutem wiezby dachowej pn. " 06_PW_K_003". Prosimy o wykazanie (udowodnienie) tej sprzecznosci.
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